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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 30.06.2016 30.06.2016 

Asetet 
  

Paraja ne dorë dhe në bankë       363,596         386,440  

Investimet në depozita      4,181,850       4,065,183  

Kostot e përvetsuara të shtyera        206,995  194,858 

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet      142,546        152,716  

Asetet e risigurimit 108,611         108,611  

Tokë dhe Ndërtesa       100,425        164,337  

Investimet në proces           519,936   450,000 

Asetet të tjera të prekshme        48,142         22,508  

Asetet e paprekshme         570          14,511  

Asetet tjera        1,366,718         1,374,739  

GJITHSEJ ASETET    7,039,388     6,933,901  

   
Detyrimet 

  
Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve      2,023,690        2,311,703  

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar      1,148,115       1,212,333  

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera        296,724         425,420  

Huatë dhe kreditë 
 

             -   

Kreditorët tjerë dhe Akrualet 22,751          21,967  

GJITHSEJ DETYRIMET 3,491,280  3,971,423  

   
Kapitali Aksionar 

  
Kapitali aksionar      3,406,850       3,406,850  

Fitimi i akumuluar      118,162        (467,468)  

Rezerva tjera        23,097         23,097  

Gjithsej Kapitali Aksionar    3,548,108     2,962,479  

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI    7,039,388     6,933,901  

 

 

 
 
 


